
ZARZĄDZENIE NR 35/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 195) zarzadzam, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Marię Żukowską - Omilian - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bakałarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego, z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: BDA62223-F8EB-42FA-A6EE-CEF0940C3C64. Podpisany Strona 1




